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MƏDƏNİYYƏT

Milli nəşrlərimizin dünya təqdimatı
Türkiyənin paytaxtında 21-ci Ankara Kitab Sərgi-Yarmarkası davam 

edir. Azərbaycan Mədəniyyət Nazirliyi və ölkəmizin Ankaradakı səfirli-
yinin yanında Mədəniyyət Mərkəzinin təşkil etdiyi sərgidə Azərbaycanın 
aparıcı nəşriyyatlarının məhsulu olan kitablar sərgilənir.

Azərbaycan beynəlxalq yarmarkanın 
fəxri qonağı seçilib. Qeyd edək ki, bir ay 
öncə �1-ci İstanbul Beynəlxalq Kitab Sər-
gisində də ölkəmiz fəxri qonaq kimi tanın-
mışdı. Bu, iki ölkə arasında mədəni bağla-
rın necə möhkəm olduğunu göstərir. Daha 
bir fərəhli hal Ankara kitab bayramının 
təşkilat komitəsi tərəfindən Azərbaycan 
Atatürk Mərkəzinin direktoru, akademik 
Nizami Cəfərovun kitab sərgisinin “bey-
nəlxalq fəxri qonağı” elan edilməsidir.  

Türkiyə paytaxtındakı “ATO Congre-
sium” mərkəzində keçirilən sərginin açı-
lışında nəşriyyatların nümayəndələri, ya-
zıçılar, tənqidçilər, kitabxanaların, dövlət 
qurumlarının əməkdaşları iştirak ediblər. 
Çoxsaylı ziyarətçilərin gəlişi ilə sərgi daha 
da möhtəşəm xarakter alıb.  

Mərasimdə Azərbaycanın Ankaradakı 
səfiri Rəşad Məmmədov sərginin təşkilini 
yüksək qiymətləndirərək, mütaliənin xüsu-
silə gənclər arasında vərdişə çevrilməsinin 
zəruriliyini vurğulayıb. O deyib: “Kitab və 
məktəb hər bir insanın inkişafının əsasını 
təşkil edən anlayışlardır. Kitabların uşaq-
ların və yeniyetmələrin inkişafına töhfəsi 
valideynlərin əməyi qədər əhəmiyyətlidir. 
Türk xalqlarının bir-birinə daha da yaxın-
laşması üçün sərgi tədbirlərinin təşkili va-
cibdir. hmidvaram ki, 21-ci Kitab Sərgisi 
Azərbaycanın zəngin mədəniyyəti, tarixi 
və bu günü haqqında qardaş ölkə ictima-
iyyətinin məlumatlandırılmasına mühüm 
töhfə verəcək”. 

Akademik Nizami Cəfərov çıxışında 
türk  mədəni irsinin zənginliyinə diqqət 
çəkərək, bir çox başqa xalqlardan fərqli 
olaraq, türklərin bütün dövrlərdə xüsu-
si mədəni çoxşaxəliliyə malik olduğunu 
qeyd edib. O, türkiyəli gənclərin kitaba 
marağından məmnunluğunu ifadə edib: 
“Sevindirici haldır ki, bugünkü sərgini 
ziyarət edənlərin əksəriyyəti uşaq və yeni-
yetmələrdir”.

Kitab sərgisinin qonaqlarını salam-
layan Türkiyənin mədəniyyət nazirinin 
müavini Batuhan Mumcu Azərbaycanın 
öz ölkəsinin hər bir sakini üçün xüsusi 
əhəmiyyətini vurğulayıb. O da hər kəsi 
gənclər arasında mütaliənin kütləviləşmə-
sinə çalışmağa çağırıb. “Hər bir cəmiyyət 
üçün uşağı oxumağa həvəsləndirmək, ona 
kitabı sevməyi və qiymətləndirməyi öyrət-
mək xüsusilə vacibdir”, – deyə B.Mumcu 
bildirib. 

Sərgidə ən zəngin bölmə Azərbaycan 
Mədəniyyət Mərkəzinin səyləri ilə yara-
dılan milli stendimiz sayılır. Burada zi-
yarətçilər üçün milli tariximiz, Azərbaycan 
dövlətçiliyinin inkişaf mərhələləri və mə-

dəniyyəti haqqında çap məhsulları ilə tanış 
olmaq, istədikləri kitabları sərfəli qiymət-
lərlə almaq imkanı yaradılıb.   

Kitab bayramı çərçivəsində ötən ba-
zar günü Məhəmməd Füzulinin 530 illiyi 
münasibətilə buraxılmış “Füzulinin diva-
nı” adlı əsərlər toplusunun təqdimatı olub. 
Mərasimdə diplomatlar, alimlər, ədəbiy-
yatşünaslar, iki qardaş ölkənin ictimaiyyə-
tinin nümayəndələri iştirak ediblər. Qazi 
Universitetinin (Ankara) Türk dili və ədə-
biyyatı kafedrasının müəllimi, professor 
İsmet Çetin, Azərbaycan Atatürk Mərkə-
zinin direktoru, akademik Nizami Cəfərov, 
Gəncə Nizami Gəncəvi Mərkəzinin direk-
toru Əlimuxtar Muxtarov, Qazi Universi-
tetinin (Ankara) Türk dili və ictimai elm-
lər kafedrasının müəllimi, professor Halil 
Çeltik və başqaları bütün bəşəriyyətin sər-
vəti sayılan Füzuli irsinin bir çox xalqla-
rının ədəbiyyatına mühüm təsir göstərdi-
yini qeyd ediblər. Natiqlər böyük şair və 
mütəfəkkirin bədii-fəlsəfi yaradıcılığının 
ədəbi fikir tarixində mühüm rol oynadığını 
bildiriblər.  Qeyd olunub ki, “Füzuli diva-
nı”nın təqdimatı dahi Azərbaycan şairinin 
530 illik yubileyinə layiqli töhfədir. Tədbir 
“Azərbaycan rüzgarları” musiqi qrupunun 
çıxışı ilə başa çatıb.

Akademik Nizami Cəfərov XQ-yə 
müsahibəsində sərgi-yarmarka barədə 
fikirlərini bildirərək dedi:

– Həqiqətən də, möhtəşəm sərgidir. 
Burada çoxsaylı ziyalılarımız iştirak edir-
lər. Gün ərzində, ən azı, 2–3 sanballı təd-
bir – konfrans, təqdimat və görüş keçirilir. 
Dahi mütəfəkkirlərimiz Nizami Gəncəvi, 
Məhəmməd Füzuli geniş təbliğ olunurlar. 
Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondunun nəşr 
etdiyi kitabların təqdimatı xüsusilə böyük 
maraq doğurur. Deyim ki, bu sərgi-yarmar-
ka səfirliyimizin nəzdindəki Azərbaycan 
Mədəniyyət Mərkəzinin ilk böyük işidir. 
;üsusilə  bu qurumun sədri Samir Abbaso-
vun təşkilatçılıq səylərini yüksək qiymət-
ləndirirəm. Azərbaycan stendində Milli 
İrsi Mədəni Tarixi Araşdırmalar (MİMTA) 
Fondunun “Füyuzat” jurnlının təqdimatı 
da yaddaqalan oldu. 

Məlum olduğu kimi, böyük Azərbay-
can mütəfəkkiri Əli bəy Hüseynzadənin 
baş redaktorluğu və Hacı Zeynalabdin 
Tağıyevin maddi dəstəyi ilə 1906–1907-
ci illərdə nəşr olunan “Füyuzat” jurnalının 
mətbuat tariximizdə özünəməxsus yeri var. 
Ətrafında Həsən bəy Zərdabi, Məhəmməd 
Əmin Rəsulzadə, Məhəmməd Hadi, Mirzə 
Ələkbər Sabir, Hüseyn Cavid, Abbas Səh-
hət, Abdulla Şaiq, Abdulla Cövdət, Səid 
Səlmasi, İsmail bəy Qaspıralı, Həsən Səbri 

Ayvazov kimi tanınmış ziyalıları toplamış 
“Füyuzat”ın xalqımızın ictimai fikir ta-
rixindəki önəmli rolu danılmazdır. Lakin 
“Füyuzat” jurnalının o vaxt yalnız 32 sayı 
işıq üzü görmüş, mütərəqqi və milli fikir-
ləri təbliğ etdiyinə görə müstəbid çar hö-
kuməti tərəfindən nəşri dayandırılmışdır. 
Nəhayət, 2007-ci ildə irsimizin ayrılmaz 
parçası olan bu jurnal bərpa edilmiş, “Fü-
yuzat”ın çapı bu gün də davam etdirilir. 

Artıq 17 ildir yüksək poliqrafik şəkil-
də ardıcıl nəşr olunan müasir “Füyuzat” 
milli-mədəni, ictimai-siyasi, tarixi, mənə-
vi-əxlaqi mövzuları əhatə edir. Dərgini 
mətbuat sahəsində çalışan ziyalılarımız 
böyük rəğbətlə qarşılayır, onun xarici 
ölkələrdə, xüsusilə də Türkiyə Cümhu-
riyyətində fəaliyyət göstərən Azərbaycan 
mədəniyyət ocaqlarında Turan məfkurə-
sinin təbliğindəki rolu  yüksək dəyərlən-
dirilir.   

Milli İrsi Mədəni Tarixi Araşdırmalar 
Fondunun (MİMTA) Yayımları direktoru, 
“Füyuzat”ın redaktoru Əsəd Aslanoğlu 
təqdimatda deyib: “Azərbaycanın sərgidə 
həm fəxri qonaq olması, həm də xüsusi 
stendinin təşkili iştirakçıların diqqətini 
çəkir. Burada bizim mədəniyyətimizi, ədə-
biyyatımızı, incəsənətimizi əks etdirən bir 
çox ədəbi nümunələr var. Bu kimi tədbir-
lərin təşkili Azərbaycan mədəniyyətinin 
təbliğinə xidmət deməkdir”.

Onu da  qeyd edək ki,  21-ci Ankara 
Kitab Sərgi-Yarmarkası çərçivəsində dahi 
Azərbaycan şairi və mütəfəkkiri Nizami 
Gəncəvinin irsinin öyrənilməsi və təbli-
ğinə dair Memorandumun imzalanması 
mərasimi də keçirilib. Memoranduma uy-
ğun olaraq, Türkiyədə, xüsusilə də qardaş 
ölkənin universitetlərində Nizami irsinin 
tədqiqi və geniş ictimaiyyətə çatdırılması 
üçün çoxsaylı layihələr həyata keçirilə-
cək. Azərbaycan ədəbiyyatında Nizami 
Gəncəvinin obrazı və türk mədəniyyətində 
Mövlanə Cəlaləddin Ruminin yaradıcılı-
ğına dair birgə monoqrafiyaların hazırlan-
ması da bu sıradandır. Həmçinin Gəncədə 
nəşr olunan “Nizamişünaslıq” jurnalında 
türk alimlərinin məqalələrini dərc etmək 
nəzərdə tutulub. Mərasimdə bildirilib ki, 
dünyanın bir sıra ölkəsindən, o cümlədən 
Türkiyə, Hindistan, gzbəkistan və Pakis-
tandan olan alimlər “Nizamişünaslıq” jur-
nalında öz yazıları ilə çıxış edirlər.    

Ankara Kitab Sərgisində “Xalq 
Bank”ın “Xalq Əmanəti” kitab seriya-
sından nəşr etdirdiyi nəfis tərtibatlı ki-
tablar da təqdim olunur. Bu layihənin  
rəhbəri ± “Azərbaycan Televiziya və 
Radio Verilişləri” QSC-nin sədr müavi-
ni, ssenarist, reMissor, aparıcı, Əməkdar 
artist Rafiq Həşimov bizimlə söhbətində 
sərginin uğurla keçdiyini bildirdi:

– Layihəmizin məqsədi Azərbaycanın 
mədəniyyət, incəsənət xadimlərinin, rəs-
sam, şair və yazıçıların əsərlərini bir neçə 
dünya dilinə tərcümə edib dünya kitabxa-
nalarına, xaricdə fəaliyyət göstərən səfirlik 
və konsulluqlarımıza, eyni zamanda, xarici 
dövlətlərin ölkəmizdə fəaliyyət göstərən 
səfirliklərinə, mədəniyyət mərkəzlərinə və 
digər kitabsevərlərə hədiyyə etməkdir. Bu 
sərgidə də Azərbaycan, rus və ingilis dil-
lərində nəşrlərimiz yer alır. Stendimiz çox 
böyük oxucu marağına səbəb olur. Buna 
görə qürurluyuq və Azərbaycanı təbliğ et-
məkdən şərəf duyuruq”.

Nəhayət əlavə edək ki, ötən günlərdə 
sərgi-yarmarkaya Türkiyənin hər yerindən 
100 minlərlə kitabsevər qatılıb. Kitab bay-
ramı dekabrın 8-dək davam edəcək.
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Türk kimliyi və mədəni irs
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasında “Türk dünyasında milli kimlik və 

mədəni irs” mövzusunda 2 günlük III Beynəlxalq TürkoloMi Konqresinin açılış 
mərasimi keçirilib. Beynəlxalq mərasim Şuşa şəhərinin 2024-cü ildə “İslam dün-
yasının mədəniyyət paytaxtı” elan edilməsi münasibətilə təşkil olunub.   

AMEA-nın Folklor İnstitutunun do-
senti, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Aynur 
İbrahimova “;Q”-yə bildirib ki,  konqres  
Türkiyə Cümhuriyyəti Mədəniyyət və Tu-
rizm Nazirliyi, Türk Əməkdaşlıq və Ko-
ordinasiya Agentliyi (TİKA), Azərbaycan 
Milli Elmlər Akademiyası, Çankırı Kara-
tekin Universitetinin Türkologiya İnstitutu 
və Mukimi adına Kokand Dövlət Pedaqoji 
İnstitutunun birgə təşkilatçılığı  ilə realla-
şıb. Əsas məqsəd başda Azərbaycanın Şuşa 
şəhəri olmaqla, Türk-İslam mədəniyyətinin 
inkişafında əhəmiyyətli yer tutan mədəniy-
yət mərkəzlərinin, milli kimliyin formalaş-
masında və mədəni irsin qorunmasında oy-
nadığı rolun vurğulanmasıdır. Bu məqsədlə 
konqresdə bir sıra mühüm mövzuların mü-
zakirə edilməsi planlaşdırılır. Bunlar ara-
sında Türk dünyasında mədəni irsin rolu,  
sivilizasiya quruculuğundakı əhəmiyyəti və 
s. məsələləri yer alır. 

Beynəlxalq konqres mövzuya akademik 
və multidisiplinar yanaşma təqdim etmə-
yi, bu sahədə həyata keçirilən tədqiqatla-
rı elmi mühitə daxil etməyi, mədəni irsin 
funksional aspektlərindən bəhrənərək mil-
li kimliyin formalaşmasında onun rolunu 
vurğulamağı da hədəfləyir. Müxtəlif baxış 
bucaqlarından yeni müzakirələr üçün plat-
forma yaratmaq və Türkiyə, Azərbaycan, 
gzbəkistan kimi əməkdaşlıq edən ölkələrin 
akademik institutları arasında elmi əlaqələri 
möhkəmləndirərək inkişaf etdirmək də təd-
birin prioritetləri sırasındadır. Bu çərçivədə 
dil, ədəbiyyat, folklor, tarix, incəsənət, po-
litologiya, sosial siyasət, miqrasiya, sosio-
logiya, ekologiya, beynəlxalq münasibətlər 
və digər sahələrdə müxtəlif mövzuların 

araşdırılması konqresin mühüm hədəflərin-
dən biridir.

 AMEA Rəyasət Heyətinin binasında 
konqresin plenar iclası keçirilib. Konqre-
sin bölmə iclasları işini AMEA-nın Mərkə-
zi Elmi Kitabxanasında davam etdirəcək. 
Beynəlxalq mərasimdə Türkiyə, Azərbay-
can, Qırğızıstan, gzbəkistan, Türkmənis-
tan, Qazaxıstan, Rusiya Federasiyası başda 
olmaqla, ümumilikdə, 10-dan çox ölkədən 
100-dan çox elm adamının məruzəsi dinlən-
lənəcək, türkologiyanın müasir problemləri 
ilə bağlı geniş müzakirələr aparılacaq.
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Dünyanı dolaşan poeziya

XX əsrin ikinci yarısında Azərbay-
can ədəbiyyatı səmasında bir ulduz kimi 
parlamış Xalq şairi Nəbi Xəzrinin əsər-
ləri oxucular tərəfindən həmişə sevilib. 
Onun əsərlərində  Vətən sevgisi,  Azər-
baycan təbiətinə  bağlılıq, incə lirik duy-
ğuların tərənnümü çox güclüdür.   

Prezident İlham Əliyevin müvafiq  
sərəncamı ilə cari ildə100 illiyi qeyd edilən 
şair  dramaturgiya və nəsr sahəsində də 
uğurlar qazanıb. O, respublikanın icti-
mai-siyası və mədəni həyatında fəal iştirak 
edib, özündən sonra gələn nəslin vətənpər-
vərlik ruhunda yetişməsində böyük işlər  
görüb. Nəbi ;əzri uzun müddət Azərbay-
canın ;arici glkələrlə Dostluq və Mədəni  
Əlaqələr Cəmiyyətinin sədri kimi fəaliyyət 
göstərib. O, Dövlət Radio və Televiziya Ko-
mitəsinin sədrinin müavini və Azərbaycan 
Yazıçılar Birliyinin katibi olub. Nəticədə 
onun bir sıra dünya xalqlarının  həyatı və 
tarixi ilə bağlı güclü şeirləri yaranıb. 

Təsadüfi deyil ki, bir çox xarici ölkələr-
də şairin əsərləri tərcümə və nəşr edilib. Bu 
yazıda  onlardan biri – Bağdadda çapdan 
çıxmış “Nəbi ;əzri. Seçilmiş şeirlər” kita-
bından bəhs etmək istəyirik. 1�3 səhifədən, 
66 şeirdən  ibarət olan bu kitab ərəb əlifbası  
ilə İraq Türkman Müdirliyi və “Afaq ara-
biyyə” (“Ərəb üfüqləri”) nəşriyyatı tərəfin-
dən buraxılıb. Kitabı nəşrə hazırlayan Azər-
baycanın böyük dostu, Azərbaycanla etnik 
tarixi və ədəbi-mədəni bağlılığı olan İraq 
türkmanlarının  tanınmış şairi və ictimai 
xadimi, mərhum Əbdüllətif Bəndəroğludur. 
O, kitaba yazdığı “gn söz”də Azərbaycan–
İraq ədəbi əlaqələrinə toxunaraq, 1973-cü 
ildə Bakıya səfəri zamanı Nəbi ;əzri ilə 
şəxsən tanış olmağından, gözəl şeirlərini öz 
dilindən eşitməsindən və onunla dostlaşma-
ğından söz açır. O göstərir ki, Nəbi ;əzrinin 
şeirləri xalqının dilində əzbər qalan şeirlər-
dir və buna aşağıdakı şeirini misal göstərir:

Əzizim, *ünəşdə ləkə varsa da,
Sevgi *ünəşinə ləkə düşməsin.
Bəndəroğlu Nəbi ;əzrinin sevgi dolu 

şeirlərini yüksək qiymətləndirir:
Çəmən Rlsan əgər sən,
Sərin ya÷ış çilərəm.
Əgər dənizə d|nsən,
SaKilə çevrilərəm.
“;alqsız biz dünyada şair olmazdıq” 

və “;alqıma o qədər borcum var mənim, 
Qorxuram borcumu verə bilməyim” – 
deyən Azərbaycan şairinin sözlərini Bən-
dəroğlu yüksək qiymətləndirir.

“gn söz” müəllifi Nəbi ;əzrinin aşağı-
dakı misralarına əsaslanaraq onu insanlıq 
şairi adlandırır:

Əgər g|ydə tRrpaq Rlsaydı,
8lduzlar yerində güllər bitərdi.
Bağdadda Nəbi ;əzrinin ilk kitabının 

nəşr olduğunu nəzərə alan tərtibçi şairin  
həyat yolu ilə oxucuları tanış edir. Azər-
baycanla İraq türkmanları arasında etnik 
və ədəbi-mədəni bağlılığı göstərmək üçün 
kitabda epiqraf rolunu oynayan  “Bayatı və 
xoyratımız” şeirini təqdim edib. Qeyd edir 
ki, aşağıdakı misralar şair Nəbinin təxəllüsü 
olan ;əzər (;əzri) ilə bağlı yaranıb:

Varlı÷ımız dal÷alandı, qanadlandı
gz dilini sevənlərin “;əzər”ində.
Burada toplanmış şeirlər Nəbi ;əzri-

nin poetik yaradıcılığını xarakterizə edən 
nümunələrdir. Onlarda şairin lirik duyğula-
rı, Vətən sevgisi, doğma torpağa bağlılığı, 
Azərbaycan elinin gözəl təbiət təsvirləri, 
habelə bəzi fəlsəfi-ictimai düşüncələrinin 
və sənətinin şairanə təsviri verilib. Seçi-
mində bu ideyanı davam etdirən Bəndəroğ-
lu Nəbi ;əzrinin çoxsaylı şeirləri arasında 
“Kim məni xatırlasa” şeirini də kitaba daxil 
etməyi lazım bilib:

Kim məni [atırlasa
Çı[araq saKillərə
Mavi ;əzərə ba[sın.
Çevrilərək min kərə
*|y ləpələrə ba[sın,
%ilsin ;əzər mənimdir.
Nəbi ;əzri əsərlərində insanın xoşbəxt-

liyini tərənnüm edib, onun bağlı olduğu 
cəhətləri vurğulayıb ki, onlardan biri də ana 
Vətənin gözəl təbiətidir. Bu məqam  “İn-
san sevəndə” şeirində belə verilib: “İnsan 
xoşbəxt olanda gözəl təbiət ona daha gözəl 
görünür”.

Azərbaycan şairi Vətən torpağını vəsf 
edərək, onun yetirdiyi böyük sənətkarların 
adını “Torpaq ətri” şeirində qürurla vurğu-
layır:

ùeir tRrpa÷ıdır
Sənət tRrpa÷ı
Sabirin tRrpa÷ı
Səməd tRrpa÷ı.
Şair göylərdə çaxan ildırımı da alovlu 

şeirə bənzədir:
*|ylər şeir yazır alRvlu [ətlə,
'a÷ların başında ildırım ça[ır. 
Nəbi ;əzrinin lirik şeirlərinə kitabda 

daha çox yer verilib. Bu şeirlərdə şairin 
sevgilisi bütün insanlığın həmişə can atdığı 
və yüksək duyğulara cavab verən ali key-
fiyyətlərə malikdir. “Ucalıq eşqi” şeiri bu 
baxımdan diqqətə layiqdir.

Sən ± *ünəş,
Mən səndən nur alan Ayam.
Zirvəsən, zirvəyə çı[an çı÷ıram,
8calmaq eşqilə da÷a çı[ıram.
;alq şairi Nəbi ;əzrinin öz xalqına 

bağlılığını ayrıca göstərən Bəndəroğlu haq-
lı olaraq yazır ki, “xalqın gücünə inanan, 
xalqın gücündən güc  alan, xalqın ürək 
çarpışması ilə yaşayan şair odlu və anlamlı 
sözləri ilə xalqına nə qədər bağlı olduğunu 
göstərir”.

Ə.Bəndəroğlunun tərtib etdiyi “Nəbi 
;əzri. Seçilmiş şeirlər” kitabı İraqda türk-
man oxucuları tərəfindən rəğbətlə qarşıla-
nıb. 

Naimə +ƏMİ'OVA,  
Azərbaycan '|vlət 3edaqRji  

KRllecinin müəllimi

“Narkoman” Sumqayıt səhnəsində 
Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı yeni layihəyə start verib. Teatrı Regional Sosial 

Təşəbbüslərə Dəstək İctimai Birliyi ilə birgə “Ağ ölümə “yox!” deyək” layihəsi 
üzrə dramaturq Kamran Nəzirlinin “Narkoman” faciəsini daimi repertuarına 
daxil edib.   

Bugünlərdə əsərə növbəti baxış olub.  
Seyrçilər ölümcül vərdiş ucbatından uçu-
ruma yuvarlanan, mənəvi-fiziki cəhətdən 
heçə dönən bir gəncin taleyi fonunda nar-
komaniyanın törətdiyi dəhşətləri izləyib-
lər. ;alq artisti Kamran Quliyevin quruluş 
verdiyi psixoloji dramda rolları Əməkdar 
artistlər Növrəstə Həşimova, Cəlal Məm-
mədov, aktyorlar Şəhla Məmmədova, İra-
də Zeynalova, Sevda Hüseynova, Mətləb 
Səfərli, Rövşad İlyasov, İlqar İbrahimov və 
Rövşən Əsgərov canlandırıblar. Tamaşanın 
quruluşçu rəssamı Əbülfəz Axundov, mu-
siqi tərtibatçısı İmamverdi Əhmədovdur.

Tamaşadan sonra çıxış edənlər nar-
komaniya əleyhinə keçirilən tədbirlərin 
vacibliyindən danışıb, “Ağ ölüm”ə qarşı 
birgə mübarizədə əməkdaşlığın vacibliyini 
və bu işdə teatrın rolunun əvəzsiz olduğu-
nu vurğulayıblar.  

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının baş 
rejissoru, ;alq artisti Firudin Məhərrəmov 
“;Q” üçün açıqlama verərək deyib: 

– Narkomaniya, alkoqolizm və digər 
neqativ halların aradan qaldırılmasına 
kömək məqsədilə, maarifləndirici “Narko-
man” tamaşasını gənc və yeniyetmələrdən 
təşkil olunmuş auditoriyaya təqdim etdik. 

Tamaşanın nümayişində məqsəd gənclə-
rin zərərli vərdişlərdən uzaqlaşdırılması, 
sağlam  nəslin yetişdirilməsi, vətənpərvər, 
müasir Sumqayıt gəncliyinin formalaş-
dırılmasına nail olmaqdır. Biz bu ərəfədə 
sosial şəbəkə vasitəsilə tamaşaçılara mü-
raciət edərək dedik ki, gəlin, Sumqayıtın 
şöhrətini qorumaq, şəhərin sağlam həyatını 

mühafizə etmək üçün birlikdə səy göstərək 
və səhnəmizdə mütəmadi oynanılacaq bu 
tamaşaya birlikdə baxaq.   

Bilinməzə yeyin addımlarla yollanan 

yeniyetmə və gəncləri aydınlığa çıxartmaq, 
onlara işıqlı sabahın üfüqlərini göstərmək 
heç də gec deyil. Çağırışımız eşidildi və 
gördüyünüz kimi, əsərə çoxlu tamaşaçı 
baxdı. Bu, uğurlu bir aksiya oldu. 

Ə.ƏLİY(V 
 ;Q   

Sənət və həyat
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